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ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.796.528,32

LRF, ART. 55, INCISO III, ALÍNEA "A" - ANEXO V

ATIVO VALOR VALORPASSIVO

ATIVO DISPONÍVEL

Disponibilidade Financeira

Banco

Conta Movimento

SUBTOTAL

INSUFICIÊNCIA

TOTAL

OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS

Outras Obrigações Financeiras

SUBTOTAL

SUFICIÊNCIA

TOTAL

INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

Mesa Diretora

Dep. Domingos Filho

Dep. Gony Arruda Dep. Francisco Caminha

Dep. José Albuquerque Dep. Fernando Hugo

Dep. Hermínio Resende Dep. Osmar Baquit

Sávia Maria de Queiroz Magalhães

Rossana Catunda Resende Sousa

Marcus Vinicius Melo Cruz

Rosa Moraes Pessoa Fernandes

1º Vice Presidente

Presidente

2º Vice Presidente

1º Secretário 2º Secretário

3º Secretário 4º Secretário

Diretora Geral

Diretora Adjunta Aministrativa e Financeira

Auditora Interna

Diretor Financeiro

Nota: O valor refere-se ao saldo apurado no extrato bancário da conta de gestão da Assembléia Legislativa em 31/12/2008, conta esta 
vinculada ao Tesouro Estadual.
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